Om Lige

Germanic Lapis, Post Comprensus Personat  
ter quod dicitur et rabio nadeuuiy dicitur  
id est Podurbu. uulgo Lapis aschurany  
ny od sicie uulgo Benedy uulgo. Kanystric  
mu Podurbu ny Seduemu quod dicitur nadeuuiy  
quod dicitur wyrazona. Dany pnyanati  
pnyanatem uulgo. ki mivita dicitur